[bookmark: _GoBack]様式第23号(第5条関係)
年　　月　　日

　　福井県知事　　　　様

土地改良区事務所所在地
清算法人土地改良区名
[bookmark: MatchedText1]清算人代表　氏名

清算人就任(退任)届

　　　　　年　　月　　日付け福井県指令　第　　号で認可のあつた　　　　　土地改良区の清算人が下記のとおり就任(退任)したので、土地改良法第68条第4項において準用する同法第18条第16項の規定によりお届けします。

記

1　就任(退任)清算人
	清算人氏名
	住所
	生年月日
	備考

2　就任年月日
3　選任年月日および選任方法